
UCHWAŁA NR 424/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2022 rok Nr XXXVIII/232/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

82 855 652,58 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 424/2022 z dnia 16.02.2022 r. 

Zmienia się planowany na 2022 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie wydatków. 

Po dokonanych zmianach planowane wydatki wynoszą 82 855 652,58 zł.  

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii przenosi się kwotę 10 000 zł z zakupu usług pozostałych na zakup materiałów 

i wyposażenia na zakup oprogramowania do prowadzenia zasobu powiatowego na potrzeby 

wydziału geodezji. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego 

w Nowym Dworze Mazowieckim dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną 

kwotę 2 728 zł. Zmiany wprowadza się na zabezpieczenie środków na wpłaty PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający, na szkolenie BHP dla pracowników szkoły oraz na 

dofinansowanie studiów podyplomowych nauczycieli. 

W planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim 

przenosi się środki w wysokości 26 105 zł z rozdziału 80115 Technika do rozdziału 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych w związku ze 

zmianą klasyfikacji wynagrodzenia pracownika. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 238 700,00 2 198 700,00 2 198 700,00 1 420 100,00 778 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 238 700,00 2 198 700,00 2 198 700,00 1 420 100,00 778 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

1 665 700,00 1 625 700,00 1 625 700,00 879 700,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 665 700,00 1 625 700,00 1 625 700,00 879 700,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

20 463 561,00 20 463 561,00 20 262 949,00 18 224 056,00 2 038 893,00 140 000,00 60 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 171,00 -44 171,00 -44 171,00 -41 571,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 171,00 44 171,00 28 768,00 26 168,00 2 600,00 0,00 15 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 463 561,00 20 463 561,00 20 247 546,00 18 208 653,00 2 038 893,00 140 000,00 76 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 091 121,00 7 091 121,00 7 063 445,00 6 220 793,00 842 652,00 0,00 27 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-41 443,00 -41 443,00 -41 443,00 -41 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 338,00 15 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 065 016,00 7 065 016,00 7 022 002,00 6 179 350,00 842 652,00 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 774 941,00 5 774 941,00 5 659 882,00 5 150 106,00 509 776,00 100 000,00 15 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 128,00 -1 128,00 -1 128,00 -128,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 774 813,00 5 774 813,00 5 659 754,00 5 149 978,00 509 776,00 100 000,00 15 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 490,00 101 490,00 101 490,00 0,00 101 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 490,00 101 490,00 101 490,00 0,00 101 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Załącznik
do Uchwały Nr 424/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 16.02.2022 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

293 395,00 293 395,00 292 665,00 265 401,00 27 264,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 233,00 26 233,00 26 168,00 26 168,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 628,00 319 628,00 318 833,00 291 569,00 27 264,00 0,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 855 652,58 68 730 386,58 59 327 926,58 46 128 245,00 13 199 681,58 4 892 572,00 3 396 693,00 405 400,00 400 000,00 307 795,00 14 125 266,00 14 125 266,00 0,00 0,00

-54 171,00 -54 171,00 -54 171,00 -41 571,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 171,00 54 171,00 38 768,00 26 168,00 12 600,00 0,00 15 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 855 652,58 68 730 386,58 59 312 523,58 46 112 842,00 13 199 681,58 4 892 572,00 3 412 096,00 405 400,00 400 000,00 307 795,00 14 125 266,00 14 125 266,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 657 366,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 657 366,00

przed zmianą 0,00

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


